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INNOCENTII III

ROMANI PONTIFICIS

REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM

LIBER DUODEGIMUS

PONTIFICATUSAMJNOXII, CIIIUSTI 1209.

I.

ABBATlSANCTITIIEODORICIRESlENStSDIOECESIS,ET

DECANOETCANTORIMAJOIUSECCLESI/EHEMENSIS.

De conflationeecclesimRibodimonlis.

(Lalerani, iv Kal. Mariii.)
Cum olim nostris fuissct auribus inlimatum quod

abbas et conventus Sancti Nicolai de Pratis Lau-

dunensis dioecesispnebendas quaain ecclesia Sancli

Germani de Ribodimonle fueranl instituiaead ipso-
rum donalionem speelantes, canonicis insiiluiis

ibidem sublatis de medio, pvopriis usibus applica-

rant, propter quod eadem ecclesia consueto dcfrau-

dabatur oflicio, et in populo fuerat scandalum non

modicum generalum, dilecto ClioII. de Cociacoca-

nonico Sancli Quinlini et conjudicibus ejus per lit-

leras noslras dedimus in mandalis ui inquisila super
iis plenius veritale, quod canonicum essel appclla-
tioue remoia slaluerent et facerent quod decerne-

rcnt per censuram ecclesiasiicam firmiter obser-

vari. Postmodumaulem abbas ei convenluspraedicli
sua nobisconqueslionemonslrarunl quod cum super

ipsius ecclesiseprioratu, quem per annos quadia-

ginta et amplius possederant sine lite, a prsediclis

jtsdicibusIraherenlur in causam, nemine coroparenie

qui vellet agere contra eos nisi duntaiat illis qui
esse moliebantur et judices ct aclores, ipsi se vi-

denles lam contra jus commune quam contra privi-

legia sedis aposlolicocaggravari, sedem aposlolicam

appellarunt. Unde nos eausam super iis venerabili

fralri noslro Remensi arcbiepiscopoel conjudicibus

ejns sub certa fonna commisimus lerminandam.

Inlerim aulem prcememoratijudices per suas nobis

lilieras inlimarunl quod aucloritaie primae com-

missionis vocalis quos noverant evocandos, testcs

recepcrant et examinaverant diligenter. Quorum
deposilionibus in scripiis fideliier jam redactis,
abbas el prior ejusdem loci coinmissionis liiieras

intuentes, asseruerunt seipsas propter lituram mo-
dicam et rasuram qtioeapparebaiu in ipsis babere
de falsiiale suspeclas, el ne ulterius illarum aucio-
ritale procederent, pro se pariier et conventn ad
nosiram amlientiam appellarunt, oclavas Peuleco-

PATROL.CCXVJ.

A stes proximo lunc fuluras appellationisuselcrmuium

praaligendo.Cseterum, cum per depositiones hujus-
modi videretj. oslensum quosdam canonicos SJCCII-
lares dudum in Ecclesia ipsa fuisse, ac demum eis
defnnclis per abbatemet conventum prsedictosquos-
dam cxslilisse monacbos substituios, et nobis sug-
gererelur quod rtdem abbas ct convenlus diutius
exspeclali appellationem suam prosequi non cura-
rant, nos depositiones.ipsas sub bulla noslra judi-
cibus aliis deslinantes, per aposloliea eis scripia
mandavimus ut nisi abbas ei convenlus prafati ali-
quid rationabile osienderent et probarent per quod
licuisset eisdem in pradicia ecclesia monachos ca-
nonicis substitucre, ipsam in slatum prislinum ap-
pellalione postposita reducentes, laccrent memora-